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W odpowiedzi na petycje w sprawie sprzeciwu uruchomienia strzelnicy w Koronowie 

na Przyrzeczu, po przeanalizowaniu zgłoszonych uwag i zastrzeżeń, wyjaśniam co następuje. 

W lutym 2020 do Urzędu Miejskiego w Koronowie wpłynął wniosek w sprawie 

nieodpłatnego przekazania w administrowanie i zarządzanie strzelnicą na Przyrzeczu na 

działce nr 1275/4. Pod wnioskiem swój podpis złożyło 175 osób. Wnioskodawca przedstawił 

cele i zadania do realizacji, w tym prowadzenie treningów, zawodów, angażowanie 

mieszkańców i młodzieży do rywalizacji sportowej poprzez organizowanie wystaw broni, 

pikników strzeleckich i wspieranie szkół z klasami mundurowymi, reprezentowanie 

Koronowa na zawodach sportowych w kraju i za granicą oraz ponoszenie nakładów pracy w 

utrzymaniu obiektu strzelnicy poprzez angażowanie członków koła LOK i sympatyków.  

Mając na uwadze, że nieruchomość oznaczona nr działki 1275/4 obręb Koronowo 

została przejęta przez Gminę Koronowo na cele związane z prowadzeniem strzelnicy 

sportowej, jak również  fakt, że miejsce to było już wykorzystywane na ten cel, została 

podjęta decyzja pozytywna o użyczeniu gruntu. 

Rozumiem obawy związane z bezpośrednim sąsiedztwem strzelnicy. Zapewniam, że 

poczyniłem wszystkie możliwe starania by przygotowana umowa użyczenia gruntu 

zabezpieczała zarówno interesy Gminy jak i jej mieszkańców. Projekt umowy zawiera 

zastrzeżenia dotyczące urządzenia strzelnicy w tym rodzajów używanej broni, poziomu 

hałasu, lokalizacji, oznakowania terenu. Przed przystąpieniem do użytkowania terenu 

użyczający zostanie zobowiązany do dokonania: 

 inwentaryzacji i przeglądu technicznego obiektów budowlanych, 

 sporządzenia kosztorysu naprawy i doprowadzenia obiektów budowlanych na własny 

koszt do stanu nadającego się do używania, zgodnie z  normami techniczno-

budowlanymi.  

Zagwarantowane zostało prawo wypowiedzenia i rozwiązania umowy.  

Ponadto wyjaśniam, że podtrzymuję informacje kierowane do mieszkańców o braku 

planów dotyczących budowy strzelnicy czy też wydzierżawienia terenu w roku budżetowym 

2019. Aktualnie realizowany budżet na rok 2020 nie zabezpiecza środków na w/w cele. Brak 

jest również planów finansowania w/w zadania w roku 2021. 

Burmistrz Koronowa  

/-/ Patryk Mikołajewski 


